PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2020 г.

	N
	884

О внесении изменений в Порядок работы межведомственной комиссии
по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 29 августа 2018 года № 811

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Порядок работы межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 августа 2018 года № 811, следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пункт 1.3. изложить в новой редакции:
«1.3. В состав Межведомственной комиссии по согласованию включаются представители органа опеки и попечительства, учреждений социальной защиты населения, органов внутренних дел, государственной жилищной инспекции Нижегородской области».

1.2. В пункте 2.1 раздела 2 абзацы 4-5 исключить.
2. Внести изменения в состав межведомственной комиссии, заменив слова:
«Сыров Станислав Александрович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на слова «Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

«Казаков Дмитрий Викторович – начальник ОУУП и ПДН МО МВД «Дивеевский» (по согласованию) – на слова «Представитель МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.